2 ст. 35 ЗУ «Про публічні закупівлі»
тендерним комітетом було прийняте рішення застосувати переговорну процедуру закупівлі на
закупівлю 50750000-7 Послуги з технічного обслуговування ліфтів (Послуги з технічного
обслуговування ліфтів) на загальну суму 519 999,93грн. (п‘ятсот дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот
дев'яносто дев'ять гривень 93 коп.) з ПДВ.